
Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2014. (VIII.15.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről 

szóló 12/2011.(VI.30.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Hatályát veszti az önkormányzati rendeletek előkészítésében való társadalmi 

részvételről szóló 12/2011.(VI.30.) önkormányzati rendelet. 

 

 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

  

        (2) Ez a rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) 

bekezdése alapján 2014. augusztus 17-én hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 

 Pergő Margit       Dr. Cseh Tamás 
           Polgármester       jegyző 


